GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional de Neumologia y Medicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldafia", San
Salvador

UACI de Hospital Neumolégico

Lugar y Fecha:

UNIDAD DE ADQUISICIONES

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:

No.Orden:185/2018

san salvador 22 de Mayo del 2018

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

SUPLIDORES DIVERSOS, S.A. DE C. V.

UNIDAD DE
MEDIDA

CANTIDAD DESCRIPCION

PRECIO
UNITARIO

VALOR
TOTAL

2000

Cada Uno

LINEA:0202 Atencién Hospitalaria--INSUMOS MEDICAS -

COD: 10600600 Zapatera descartable, talla universal, con superficie
antideslizante, par OFRECE: Zapatera descartable talla universal con
superficie antideslizante par. Marca Evergrand, Origen China, Vence no
aplica.

$0.10

$200.00

2000

100

Cada Uno

Cada Uno

COD: 10600240 Gorro para enfermera , descartable OFRECE: Gorro
descartable para enfermera ( color verde) Marca Evergrand Origen China
Vence no aplica

COD: 10610170 Sonda drenaje urinario de latex con balén 5-15 CC. 2 v.
con valvula para jeringa tipo luer lock, calibre 16 fr, tipo Foley, empaque
individual estéril descartable OFRECE: Sonda para drenaje urinario de
latex, con balén 5-15 CC. 2v, con valvula para jeringa tipo luer lock,
calibre 16 fr, tipo Foley, empaque individual estéril, descartable Marca
Evergrand, Origen China, Vence. no menor a 2 afios.

$0.03

$0.51

$60.00

$51.00

$311.00

SON: trescientos once 00/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:Almacén General, Tiempo de entrega 5 dias habiles desp. de recibida orden de compra. , Solic. 351,352 Fdo. Generales . EL
ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA ES LICDA. CARMEN LUCILA RIVAS CHAVEZ SUBJEFE DE ENFERMERIA QUIEN

SERA LA CONTRA PARTE DE LA EMPRESA CONTRATADA.

o Fall T8 RN

ADMINISTRACI - 7 ANV,
—=— " Tiular o Designado

AREA SOLICITANTE

] e h
= 1. M1
Q SA.deCV.

Elabarado por:pvasquez




